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Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os rsal Nombre Tiempo

C1H  (32) 4,6 km 25 C
1(32) 2(36) 3(34) 4(35) 5(38) 6(40) 7(42) 8(43) 9(41) 10(37) 11(48) 12(45) 13(44) 14(46)

15(47) 16(50) 17(46) 18(51) 19(52) 20(55) 21(56) 22(60) 23(54) 24(53) 25(200) Meta

1 147 Rodriguez Pera, Da 34:47 1:18 2:44 3:53 4:46 5:58 7:46 9:14 9:40 11:18 14:23 17:48 18:34 19:24 20:13
Cat UE Vic 1:18 1:26 1:09 0:53 1:12 1:48 1:28 0:26 1:38 3:05 3:25 0:46 0:50 0:49

21:55 23:20 24:20 26:10 27:56 28:58 30:07 31:03 32:43 33:39 34:40 34:47 16:49
1:42 1:25 1:00 1:50 1:46 1:02 1:09 0:56 1:40 0:56 1:01 0:07 *45

23:05
*59

2 142 Girabent Calvo, Ed 35:47 1:25 2:40 3:41 4:33 5:52 7:48 9:30 9:57 11:44 13:37 16:06 17:02 17:56 19:01
Cat UE Vic 1:25 1:15 1:01 0:52 1:19 1:56 1:42 0:27 1:47 1:53 2:29 0:56 0:54 1:05

20:48 22:17 23:32 25:44 27:36 28:52 30:32 31:47 33:24 34:29 35:40 35:47
1:47 1:29 1:15 2:12 1:52 1:16 1:40 1:15 1:37 1:05 1:11 0:07

3 158 Pou Martí, Narcís 38:54 2:22 3:51 4:51 5:59 7:30 9:57 11:33 12:00 13:39 15:35 19:15 20:08 21:01 21:51
Cat Aligots 2:22 1:29 1:00 1:08 1:31 2:27 1:36 0:27 1:39 1:56 3:40 0:53 0:53 0:50

23:52 25:28 26:37 28:56 30:55 31:57 33:28 34:29 36:19 37:35 38:46 38:54
2:01 1:36 1:09 2:19 1:59 1:02 1:31 1:01 1:50 1:16 1:11 0:08

4 146 Canudas Velilla, Ale 39:10 3:48 5:32 7:01 7:51 9:45 11:33 13:22 13:47 15:12 17:33 19:49 21:35 22:22 23:07
Cat COB 3:48 1:44 1:29 0:50 1:54 1:48 1:49 0:25 1:25 2:21 2:16 1:46 0:47 0:45

24:51 26:20 27:23 29:18 31:31 32:35 33:58 34:56 36:47 37:54 39:01 39:10
1:44 1:29 1:03 1:55 2:13 1:04 1:23 0:58 1:51 1:07 1:07 0:09

5 185 Catllà Garcia, Ivan 39:26 1:29 3:12 4:18 5:14 6:47 8:58 10:45 11:16 13:00 15:01 18:17 19:11 20:14 21:10
Cat UE Vic 1:29 1:43 1:06 0:56 1:33 2:11 1:47 0:31 1:44 2:01 3:16 0:54 1:03 0:56

24:01 25:42 26:57 29:16 31:50 32:56 34:25 35:04 36:57 38:06 39:17 39:26 22:29
2:51 1:41 1:15 2:19 2:34 1:06 1:29 0:39 1:53 1:09 1:11 0:09 *50

6 133 MARIMON GAMELL, 39:36 1:39 3:26 4:23 5:23 6:44 8:46 10:29 10:57 12:38 14:55 17:31 18:35 20:00 20:58
Cat UE Vic 1:39 1:47 0:57 1:00 1:21 2:02 1:43 0:28 1:41 2:17 2:36 1:04 1:25 0:58

22:48 24:28 25:41 27:54 31:29 32:39 34:13 35:14 36:53 38:13 39:27 39:36
1:50 1:40 1:13 2:13 3:35 1:10 1:34 1:01 1:39 1:20 1:14 0:09

7 165 Riuró, Jordi 40:31 3:02 4:21 5:21 7:15 8:31 10:23 12:21 13:19 15:27 17:33 20:20 21:09 22:06 23:02
Cat Aligots 3:02 1:19 1:00 1:54 1:16 1:52 1:58 0:58 2:08 2:06 2:47 0:49 0:57 0:56

25:44 27:15 28:23 30:12 32:19 33:21 34:54 36:12 38:24 39:26 40:25 40:31
2:42 1:31 1:08 1:49 2:07 1:02 1:33 1:18 2:12 1:02 0:59 0:06

8 197 Roura Garolera, Xe 40:57 3:00 5:00 6:01 7:17 8:45 11:04 12:39 13:24 15:21 17:01 19:35 20:31 22:11 22:58
Cat UE Vic 3:00 2:00 1:01 1:16 1:28 2:19 1:35 0:45 1:57 1:40 2:34 0:56 1:40 0:47

25:02 26:26 27:32 30:13 32:31 33:31 36:01 36:52 38:33 39:46 40:50 40:57
2:04 1:24 1:06 2:41 2:18 1:00 2:30 0:51 1:41 1:13 1:04 0:07

9 189 Bruguera Roses, Jo 41:29 2:25 4:39 5:46 6:55 8:20 10:35 12:36 13:04 14:55 16:52 19:49 20:48 21:51 23:08
Cat UE Vic 2:25 2:14 1:07 1:09 1:25 2:15 2:01 0:28 1:51 1:57 2:57 0:59 1:03 1:17

25:17 26:57 28:11 31:08 33:32 34:51 36:19 37:08 39:06 40:10 41:21 41:29
2:09 1:40 1:14 2:57 2:24 1:19 1:28 0:49 1:58 1:04 1:11 0:08

10 169 Hermosilla Poza, D 43:21 1:32 3:54 4:56 6:04 8:00 10:35 12:30 13:02 15:07 17:14 20:12 21:13 22:38 23:35
Cat No club 1:32 2:22 1:02 1:08 1:56 2:35 1:55 0:32 2:05 2:07 2:58 1:01 1:25 0:57

25:52 27:55 29:05 31:59 35:09 36:21 37:59 38:40 40:35 42:01 43:12 43:21
2:17 2:03 1:10 2:54 3:10 1:12 1:38 0:41 1:55 1:26 1:11 0:09

11 155 Graell Tor, Jordi 43:31 1:42 3:23 4:21 5:38 6:58 9:07 10:50 11:19 13:15 17:13 20:43 21:38 22:41 23:45
Cat Xino Xano 1:42 1:41 0:58 1:17 1:20 2:09 1:43 0:29 1:56 3:58 3:30 0:55 1:03 1:04

26:06 28:11 29:28 32:10 35:29 36:37 38:06 39:08 40:58 42:09 43:20 43:31 27:34
2:21 2:05 1:17 2:42 3:19 1:08 1:29 1:02 1:50 1:11 1:11 0:11 *59

12 152 ARUMI CASADEVALL 43:34 1:41 3:48 5:05 6:07 7:53 10:24 12:21 12:53 14:57 17:11 20:06 21:31 22:44 23:48
Cat UE Vic 1:41 2:07 1:17 1:02 1:46 2:31 1:57 0:32 2:04 2:14 2:55 1:25 1:13 1:04

26:15 28:16 29:49 32:24 35:01 36:28 38:05 38:52 40:50 42:14 43:24 43:34
2:27 2:01 1:33 2:35 2:37 1:27 1:37 0:47 1:58 1:24 1:10 0:10

13 192 Sala Oliveras, Salva 44:24 2:39 4:32 5:50 7:13 8:57 10:59 12:50 13:36 15:32 17:31 20:35 21:42 22:47 23:41
Cat No club 2:39 1:53 1:18 1:23 1:44 2:02 1:51 0:46 1:56 1:59 3:04 1:07 1:05 0:54

25:49 27:30 28:39 31:27 33:46 35:05 38:08 39:31 41:11 42:29 43:49 44:24
2:08 1:41 1:09 2:48 2:19 1:19 3:03 1:23 1:40 1:18 1:20 0:35

14 172 Rodriguez Montfull 48:41 1:54 4:22 5:30 6:30 8:04 11:22 13:29 14:08 16:05 19:14 22:25 23:43 25:15 26:16
Cat Farra-O 1:54 2:28 1:08 1:00 1:34 3:18 2:07 0:39 1:57 3:09 3:11 1:18 1:32 1:01

29:03 31:04 32:28 34:47 39:46 41:15 42:53 44:10 45:56 47:18 48:24 48:41
2:47 2:01 1:24 2:19 4:59 1:29 1:38 1:17 1:46 1:22 1:06 0:17

15 105 Veleda Díaz, David 49:17 3:57 5:35 6:55 8:09 12:55 15:27 17:18 17:48 19:46 21:57 25:09 26:14 27:43 28:38
Cat COC 3:57 1:38 1:20 1:14 4:46 2:32 1:51 0:30 1:58 2:11 3:12 1:05 1:29 0:55

30:50 33:07 34:29 37:05 40:12 41:22 42:56 44:10 46:14 47:47 49:09 49:17
2:12 2:17 1:22 2:36 3:07 1:10 1:34 1:14 2:04 1:33 1:22 0:08

16 173 Esquerra, Jan 49:36 2:16 4:20 5:34 6:45 8:14 10:34 12:23 12:55 15:11 17:35 20:59 22:33 23:59 24:58
Cat UE Vic 2:16 2:04 1:14 1:11 1:29 2:20 1:49 0:32 2:16 2:24 3:24 1:34 1:26 0:59

28:11 30:17 31:30 34:08 38:16 39:36 43:01 44:24 46:30 47:59 49:28 49:36
3:13 2:06 1:13 2:38 4:08 1:20 3:25 1:23 2:06 1:29 1:29 0:08

17 166 García, Xavier 49:55 5:09 8:50 9:53 11:08 12:57 15:08 16:51 17:47 20:34 22:41 25:13 26:19 27:24 28:16
Cat Aligots 5:09 3:41 1:03 1:15 1:49 2:11 1:43 0:56 2:47 2:07 2:32 1:06 1:05 0:52

30:54 32:31 33:46 36:09 39:01 40:20 42:05 43:20 46:03 47:34 49:48 49:55
2:38 1:37 1:15 2:23 2:52 1:19 1:45 1:15 2:43 1:31 2:14 0:07

18 194 Carbonell Pous, Fe 50:11 2:10 4:50 6:04 10:19 11:56 14:37 16:41 17:12 19:23 21:44 25:20 26:27 27:58 29:06
Cat UE Vic 2:10 2:40 1:14 4:15 1:37 2:41 2:04 0:31 2:11 2:21 3:36 1:07 1:31 1:08

31:25 33:16 34:39 37:27 40:17 42:24 44:03 45:12 47:18 48:47 50:04 50:11
2:19 1:51 1:23 2:48 2:50 2:07 1:39 1:09 2:06 1:29 1:17 0:07

19 118 de la Cruz Núñez, S 50:45 2:13 4:06 6:12 8:24 10:37 13:13 15:17 15:56 18:09 20:42 26:01 27:12 28:18 29:19
Cat No club 2:13 1:53 2:06 2:12 2:13 2:36 2:04 0:39 2:13 2:33 5:19 1:11 1:06 1:01

32:50 34:42 36:10 38:48 41:43 43:13 44:58 45:42 47:30 48:49 50:34 50:45
3:31 1:52 1:28 2:38 2:55 1:30 1:45 0:44 1:48 1:19 1:45 0:11
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os rsal Nombre Tiempo

C1H  (32) 4,6 km 25 C (cont.)

1(32) 2(36) 3(34) 4(35) 5(38) 6(40) 7(42) 8(43) 9(41) 10(37) 11(48) 12(45) 13(44) 14(46)
15(47) 16(50) 17(46) 18(51) 19(52) 20(55) 21(56) 22(60) 23(54) 24(53) 25(200) Meta

20 150 Viñeta Casanova, Er 51:13 5:47 7:28 8:43 9:59 11:41 15:16 17:38 18:10 20:03 23:04 25:48 27:24 28:27 29:33
Cat No club 5:47 1:41 1:15 1:16 1:42 3:35 2:22 0:32 1:53 3:01 2:44 1:36 1:03 1:06

32:14 33:58 35:14 37:32 40:24 41:40 43:25 44:38 47:17 48:48 51:05 51:13
2:41 1:44 1:16 2:18 2:52 1:16 1:45 1:13 2:39 1:31 2:17 0:08

21 180 Coll Casellas, Pau 51:36 1:34 6:00 7:03 8:15 9:44 11:51 13:40 14:13 16:10 18:35 21:35 22:49 24:03 25:09
Cat UE Vic 1:34 4:26 1:03 1:12 1:29 2:07 1:49 0:33 1:57 2:25 3:00 1:14 1:14 1:06

27:26 29:23 30:53 33:51 39:03 41:14 43:46 45:02 47:30 49:10 51:24 51:36
2:17 1:57 1:30 2:58 5:12 2:11 2:32 1:16 2:28 1:40 2:14 0:12

22 123 Puig Tomas, Roger 54:42 2:01 4:13 5:26 6:48 12:20 14:51 16:52 17:41 19:39 23:39 27:21 29:20 30:28 32:13
Cat COB 2:01 2:12 1:13 1:22 5:32 2:31 2:01 0:49 1:58 4:00 3:42 1:59 1:08 1:45

35:16 37:21 38:44 41:11 44:20 45:41 47:29 48:59 51:07 52:50 54:32 54:42
3:03 2:05 1:23 2:27 3:09 1:21 1:48 1:30 2:08 1:43 1:42 0:10

23 151 Armengol Pañella, N 55:03 3:03 5:11 7:00 8:16 10:17 13:46 16:05 16:48 18:58 21:43 25:03 26:42 28:10 29:21
Cat UE Vic 3:03 2:08 1:49 1:16 2:01 3:29 2:19 0:43 2:10 2:45 3:20 1:39 1:28 1:11

32:06 34:18 35:42 38:35 41:58 43:41 46:40 48:34 51:47 53:37 54:57 55:03
2:45 2:12 1:24 2:53 3:23 1:43 2:59 1:54 3:13 1:50 1:20 0:06

24 100 Salvador, Carles 56:51 2:38 5:31 7:19 8:48 10:53 13:44 15:53 16:29 18:49 22:07 25:50 28:03 29:27 30:34
Cat UE Vic 2:38 2:53 1:48 1:29 2:05 2:51 2:09 0:36 2:20 3:18 3:43 2:13 1:24 1:07

33:06 34:57 36:13 40:14 43:46 45:18 49:12 50:46 52:51 54:57 56:41 56:51
2:32 1:51 1:16 4:01 3:32 1:32 3:54 1:34 2:05 2:06 1:44 0:10

25 195 Reixach, Ricard 58:02 4:14 6:07 8:26 10:12 12:17 15:56 18:19 19:20 21:36 24:14 29:05 30:49 32:26 33:31
Cat UE Vic 4:14 1:53 2:19 1:46 2:05 3:39 2:23 1:01 2:16 2:38 4:51 1:44 1:37 1:05

36:07 38:06 39:31 42:33 46:39 48:05 49:49 51:03 53:53 55:54 57:50 58:02 27:49
2:36 1:59 1:25 3:02 4:06 1:26 1:44 1:14 2:50 2:01 1:56 0:12 *46

26 108 Limoso Giol, Noel 1:00:23 2:54 4:52 8:54 10:47 14:44 17:46 20:05 20:43 26:48 30:14 32:52 34:12 35:20 37:39
Cat UE Vic 2:54 1:58 4:02 1:53 3:57 3:02 2:19 0:38 6:05 3:26 2:38 1:20 1:08 2:19

40:11 42:10 44:51 48:45 51:13 52:29 54:08 55:01 57:02 58:22 1:00:14 1:00:23
2:32 1:59 2:41 3:54 2:28 1:16 1:39 0:53 2:01 1:20 1:52 0:09

27 164 Trèmols, Marc 1:02:42 2:52 4:50 6:09 7:32 10:35 13:45 16:45 17:32 20:39 24:36 29:00 30:31 31:51 33:19
Cat Aligots 2:52 1:58 1:19 1:23 3:03 3:10 3:00 0:47 3:07 3:57 4:24 1:31 1:20 1:28

36:57 39:23 41:14 45:27 49:07 51:19 54:26 56:16 58:47 1:00:40 1:02:33 1:02:42
3:38 2:26 1:51 4:13 3:40 2:12 3:07 1:50 2:31 1:53 1:53 0:09

149 Castellà Vancells, D  en tarj. 1:21 2:54 3:53 4:51 6:06 8:33 10:56 ----- 12:21 14:19 17:31 18:57 20:16 21:09
Cat COB 1:21 1:33 0:59 0:58 1:15 2:27 2:23 1:25 1:58 3:12 1:26 1:19 0:53

23:08 24:36 25:50 28:23 30:42 31:41 33:03 33:48 35:33 36:35 37:45 37:53 10:22
1:59 1:28 1:14 2:33 2:19 0:59 1:22 0:45 1:45 1:02 1:10 0:08 *43

16:32
*46

119 Perarnau Marigil, J  en tarj. 1:36 3:13 4:19 5:31 7:02 9:44 11:54 12:28 14:23 16:32 19:32 20:37 22:47 23:38
Cat COB 1:36 1:37 1:06 1:12 1:31 2:42 2:10 0:34 1:55 2:09 3:00 1:05 2:10 0:51

25:50 ----- 28:34 31:09 33:54 35:06 36:46 38:08 40:18 42:24 43:42 43:49 27:21
2:12 2:44 2:35 2:45 1:12 1:40 1:22 2:10 2:06 1:18 0:07 *59

141 Miradol rubio, Ivan andona 9:18 11:23 14:36 16:41 19:15 22:27 ----- ----- ----- ----- ----- 39:58 41:29 42:52
Cat No club 9:18 2:05 3:13 2:05 2:34 3:12 17:31 1:31 1:23

48:23 51:13 52:46 57:04 1:01:22 1:04:06 1:06:48 1:09:55 1:12:26 1:14:30 1:17:25 1:17:50
5:31 2:50 1:33 4:18 4:18 2:44 2:42 3:07 2:31 2:04 2:55 0:25

132 SERRAT GRANÉ, JU No sale
Cat UE Vic

114 Viles Bonet, Lleí No sale
Cat COB

C1D  (8) 4,6 km 25 C
1(32) 2(36) 3(34) 4(35) 5(38) 6(40) 7(42) 8(43) 9(41) 10(37) 11(48) 12(45) 13(44) 14(46)

15(47) 16(50) 17(46) 18(51) 19(52) 20(55) 21(56) 22(60) 23(54) 24(53) 25(200) Meta

1 134 QUINTANA SOLÀ, M 49:40 2:33 5:43 6:59 8:11 10:01 12:29 14:36 15:08 17:20 19:29 22:42 23:55 25:24 26:29
Cat UE Vic 2:33 3:10 1:16 1:12 1:50 2:28 2:07 0:32 2:12 2:09 3:13 1:13 1:29 1:05

28:48 30:59 32:26 35:18 38:25 40:11 42:44 44:10 46:18 47:54 49:33 49:40
2:19 2:11 1:27 2:52 3:07 1:46 2:33 1:26 2:08 1:36 1:39 0:07

2 131 ILLAMOLA COLOME, 54:23 2:08 5:57 7:26 8:54 10:47 13:28 15:46 16:24 19:00 21:28 24:52 26:11 27:36 29:22
Cat UE Vic 2:08 3:49 1:29 1:28 1:53 2:41 2:18 0:38 2:36 2:28 3:24 1:19 1:25 1:46

32:02 34:32 36:15 40:31 43:40 45:26 47:26 48:37 51:00 52:33 54:12 54:23
2:40 2:30 1:43 4:16 3:09 1:46 2:00 1:11 2:23 1:33 1:39 0:11

3 162 Svarcova, Alexandra 1:02:03 2:27 5:32 6:59 8:55 12:27 15:54 18:53 19:34 22:07 24:52 28:35 30:09 31:35 32:52
Cat Aligots 2:27 3:05 1:27 1:56 3:32 3:27 2:59 0:41 2:33 2:45 3:43 1:34 1:26 1:17

36:20 38:23 39:59 43:04 51:30 52:50 54:40 56:03 58:23 1:00:14 1:01:53 1:02:03 46:43
3:28 2:03 1:36 3:05 8:26 1:20 1:50 1:23 2:20 1:51 1:39 0:10 *55

4 117 Parga Basanta, Lucí 1:03:42 3:15 5:22 6:56 11:56 14:34 17:23 19:54 20:28 22:51 25:38 29:35 31:16 34:12 35:20
Cat COC 3:15 2:07 1:34 5:00 2:38 2:49 2:31 0:34 2:23 2:47 3:57 1:41 2:56 1:08

40:16 42:16 43:40 47:29 50:15 51:56 56:06 58:09 1:00:25 1:01:56 1:03:35 1:03:42
4:56 2:00 1:24 3:49 2:46 1:41 4:10 2:03 2:16 1:31 1:39 0:07

5 137 Gallardo masa, Cor 1:18:32 10:14 13:19 15:14 17:16 20:01 23:21 26:25 27:39 31:14 34:44 39:18 40:46 42:16 43:43
Cat Farra-O 10:14 3:05 1:55 2:02 2:45 3:20 3:04 1:14 3:35 3:30 4:34 1:28 1:30 1:27

49:10 51:57 53:41 57:52 1:02:10 1:04:59 1:07:32 1:10:34 1:13:11 1:15:19 1:18:12 1:18:32
5:27 2:47 1:44 4:11 4:18 2:49 2:33 3:02 2:37 2:08 2:53 0:20
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os rsal Nombre Tiempo

C1D  (8) 4,6 km 25 C (cont.)

1(32) 2(36) 3(34) 4(35) 5(38) 6(40) 7(42) 8(43) 9(41) 10(37) 11(48) 12(45) 13(44) 14(46)
15(47) 16(50) 17(46) 18(51) 19(52) 20(55) 21(56) 22(60) 23(54) 24(53) 25(200) Meta

6 186 Berezhnaya, Elena 1:23:20 2:17 5:35 7:24 9:07 15:47 28:54 31:33 32:13 38:59 42:09 45:51 47:44 49:57 51:57
Cat UE Vic 2:17 3:18 1:49 1:43 6:40 13:07 2:39 0:40 6:46 3:10 3:42 1:53 2:13 2:00

56:03 58:09 59:46 1:03:14 1:08:26 1:10:08 1:12:55 1:14:40 1:17:30 1:20:58 1:23:06 1:23:20 21:00
4:06 2:06 1:37 3:28 5:12 1:42 2:47 1:45 2:50 3:28 2:08 0:14 *35

148 Aguilar Ruiz-Ruano No sale
Cat UE Vic

153 GUELL ROVIRA, VI No sale
Cat UE Vic

C2H  (20) 3,5 km 19 C
1(33) 2(34) 3(38) 4(39) 5(40) 6(41) 7(37) 8(45) 9(50) 10(49) 11(59) 12(46) 13(51) 14(53)

15(55) 16(56) 17(57) 18(58) 19(200) Meta

1 157 Castellà Sanjosé, Ri 31:50 1:43 3:40 4:52 6:37 7:47 8:30 11:02 14:27 17:01 17:32 17:58 19:25 22:08 23:45
Cat COB 1:43 1:57 1:12 1:45 1:10 0:43 2:32 3:25 2:34 0:31 0:26 1:27 2:43 1:37

26:12 27:48 29:18 31:01 31:42 31:50
2:27 1:36 1:30 1:43 0:41 0:08

2 106 Armengol Martinez, 34:39 1:59 3:31 4:51 6:37 7:56 9:08 12:53 16:42 19:08 19:35 20:03 21:14 24:32 26:14
Cat UE Vic 1:59 1:32 1:20 1:46 1:19 1:12 3:45 3:49 2:26 0:27 0:28 1:11 3:18 1:42

28:46 30:38 32:06 33:51 34:31 34:39
2:32 1:52 1:28 1:45 0:40 0:08

3 187 Aldomà Garcia, Alei 38:54 2:27 4:19 9:28 10:49 12:01 12:32 14:59 17:04 21:42 22:07 22:34 23:57 27:48 30:36
Cat UE Vic 2:27 1:52 5:09 1:21 1:12 0:31 2:27 2:05 4:38 0:25 0:27 1:23 3:51 2:48

32:55 34:56 36:27 38:08 38:46 38:54
2:19 2:01 1:31 1:41 0:38 0:08

4 163 Moragas, Jordi 39:42 2:49 5:17 6:54 8:52 10:06 10:56 16:14 19:09 22:14 22:42 23:12 24:31 27:54 29:57
Cat UE Vic 2:49 2:28 1:37 1:58 1:14 0:50 5:18 2:55 3:05 0:28 0:30 1:19 3:23 2:03

32:41 34:35 36:51 38:47 39:35 39:42
2:44 1:54 2:16 1:56 0:48 0:07

5 154 Graell Graell, Martí 42:32 3:03 4:51 6:17 8:46 9:51 10:38 13:43 16:39 18:51 19:19 19:44 21:28 25:28 29:20
Cat Xino Xano 3:03 1:48 1:26 2:29 1:05 0:47 3:05 2:56 2:12 0:28 0:25 1:44 4:00 3:52

34:57 37:55 40:04 41:37 42:24 42:32
5:37 2:58 2:09 1:33 0:47 0:08

6 170 Serra Garet, Marc 43:27 3:16 6:20 7:55 9:49 11:49 12:34 16:06 19:49 22:17 22:51 23:19 25:01 29:20 31:17
Cat UE Vic 3:16 3:04 1:35 1:54 2:00 0:45 3:32 3:43 2:28 0:34 0:28 1:42 4:19 1:57

35:17 37:03 40:07 42:21 43:17 43:27
4:00 1:46 3:04 2:14 0:56 0:10

7 177 Grau Oliver, Andreu 44:43 1:37 3:41 5:14 7:11 8:36 9:42 12:41 16:55 20:40 21:44 22:40 25:17 30:55 34:40
Cat UE Vic 1:37 2:04 1:33 1:57 1:25 1:06 2:59 4:14 3:45 1:04 0:56 2:37 5:38 3:45

37:51 39:34 40:46 43:57 44:36 44:43
3:11 1:43 1:12 3:11 0:39 0:07

8 191 Sala Oliveras, Jaum 44:53 4:48 6:10 7:43 10:01 11:10 12:08 15:03 17:51 19:57 20:33 21:03 23:11 30:33 32:44
Cat No club 4:48 1:22 1:33 2:18 1:09 0:58 2:55 2:48 2:06 0:36 0:30 2:08 7:22 2:11

37:44 39:59 41:52 43:10 44:19 44:53
5:00 2:15 1:53 1:18 1:09 0:34

9 156 Lemonche Ramos, 45:39 3:56 6:13 12:06 13:53 15:01 16:08 18:36 22:28 25:12 25:41 26:03 27:38 31:05 32:42
Cat COB 3:56 2:17 5:53 1:47 1:08 1:07 2:28 3:52 2:44 0:29 0:22 1:35 3:27 1:37

37:24 39:40 41:49 44:12 45:28 45:39
4:42 2:16 2:09 2:23 1:16 0:11

10 160 Mayans Bayé, Ferra 46:43 7:17 9:12 10:59 13:02 14:12 15:09 23:04 26:54 29:46 30:09 30:35 32:53 35:36 37:29
Cat No club 7:17 1:55 1:47 2:03 1:10 0:57 7:55 3:50 2:52 0:23 0:26 2:18 2:43 1:53

40:18 42:53 44:14 45:44 46:35 46:43
2:49 2:35 1:21 1:30 0:51 0:08

11 167 Collell, Pau 54:17 12:48 15:04 18:46 21:19 22:41 23:28 26:50 29:46 33:01 33:34 34:04 35:37 38:49 40:39
Cat No club 12:48 2:16 3:42 2:33 1:22 0:47 3:22 2:56 3:15 0:33 0:30 1:33 3:12 1:50

45:18 48:52 51:07 53:05 53:53 54:17
4:39 3:34 2:15 1:58 0:48 0:24

12 188 Guiteras Toneu, Jos 57:23 3:19 5:56 15:17 21:30 22:30 22:59 25:40 31:28 34:23 34:53 35:35 36:52 39:26 41:36
Cat No club 3:19 2:37 9:21 6:13 1:00 0:29 2:41 5:48 2:55 0:30 0:42 1:17 2:34 2:10

44:59 49:36 50:46 52:57 57:14 57:23
3:23 4:37 1:10 2:11 4:17 0:09

13 122 Giner Franco, Marc 1:14:56 5:22 9:39 12:51 16:18 18:53 19:59 27:42 35:02 40:28 41:39 42:45 45:31 51:40 54:55
Cat No club 5:22 4:17 3:12 3:27 2:35 1:06 7:43 7:20 5:26 1:11 1:06 2:46 6:09 3:15

1:00:24 1:04:31 1:07:50 1:11:42 1:13:31 1:14:56
5:29 4:07 3:19 3:52 1:49 1:25

14 115 Farrarons Toribio, 1:17:37 7:31 10:16 11:38 14:31 15:56 17:32 29:44 35:27 38:35 39:06 39:48 41:24 56:01 57:53
Cat No club 7:31 2:45 1:22 2:53 1:25 1:36 12:12 5:43 3:08 0:31 0:42 1:36 14:37 1:52

1:03:16 1:05:20 1:08:00 1:13:40 1:17:24 1:17:37
5:23 2:04 2:40 5:40 3:44 0:13

182 Ballabriga Costa, M 1:37:27 1:41:00 1:43:32 1:45:52 1:49:53 1:50:22 1:53:39 1:59:50 2:04:16 2:04:56 2:05:29 2:07:27 2:11:45 2:13:48
Cat No club 1:37:27 3:33 2:32 2:20 4:01 0:29 3:17 6:11 4:26 0:40 0:33 1:58 4:18 2:03

2:17:13 2:19:15 2:20:23 2:22:30 2:23:31 2:24:03 1:47:38
3:25 2:02 1:08 2:07 1:01 0:32 *41

144 SOLER RIUS, EDUA  en tarj. ----- 6:05 10:01 13:19 14:51 19:14 27:28 31:39 34:29 35:20 35:55 38:04 42:50 45:01
Cat No club 6:05 3:56 3:18 1:32 4:23 8:14 4:11 2:50 0:51 0:35 2:09 4:46 2:11

53:01 55:15 58:14 1:00:38 1:01:37 1:01:51 3:25
8:00 2:14 2:59 2:24 0:59 0:14 *32
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os rsal Nombre Tiempo

C2H  (20) 3,5 km 19 C (cont.)

1(33) 2(34) 3(38) 4(39) 5(40) 6(41) 7(37) 8(45) 9(50) 10(49) 11(59) 12(46) 13(51) 14(53)
15(55) 16(56) 17(57) 18(58) 19(200) Meta

161 Casas Arcarons, Ra  en tarj. ----- 1:12:33 1:15:45 1:18:03 1:19:43 1:23:48 1:27:14 1:32:58 1:36:05 1:36:46 1:38:00 1:39:34 1:43:15 1:45:10
Cat No club 1:12:33 3:12 2:18 1:40 4:05 3:26 5:44 3:07 0:41 1:14 1:34 3:41 1:55

1:48:31 1:50:30 1:52:18 1:54:22 1:55:28 1:10:22
3:21 1:59 1:48 2:04 1:06 *32

139 GUITERAS TUNEU, No sale
Cat No club

138 Rubio Del Olmo, Ge No sale
Cat No club

136 Ballabriga Costa, M No sale
Cat No club

C2D  (11) 3,5 km 19 C
1(33) 2(34) 3(38) 4(39) 5(40) 6(41) 7(37) 8(45) 9(50) 10(49) 11(59) 12(46) 13(51) 14(53)

15(55) 16(56) 17(57) 18(58) 19(200) Meta

1 102 SANJAUME PARÉS, 45:42 2:57 5:35 7:37 9:42 10:59 11:50 19:00 21:44 24:17 24:59 25:34 27:13 31:07 32:57
Cat UE Vic 2:57 2:38 2:02 2:05 1:17 0:51 7:10 2:44 2:33 0:42 0:35 1:39 3:54 1:50

37:34 39:54 42:44 44:34 45:29 45:42
4:37 2:20 2:50 1:50 0:55 0:13

2 104 Pañella Baró, Clara 47:38 2:21 4:32 8:40 10:58 12:12 13:23 16:04 19:30 22:30 22:59 23:22 24:48 29:22 31:34
Cat UE Vic 2:21 2:11 4:08 2:18 1:14 1:11 2:41 3:26 3:00 0:29 0:23 1:26 4:34 2:12

37:23 41:29 43:52 46:37 47:27 47:38
5:49 4:06 2:23 2:45 0:50 0:11

3 190 Foix Salló, Blanca 49:19 3:13 5:49 8:08 11:27 12:55 13:47 18:19 22:06 25:29 26:03 26:34 28:18 32:55 34:43
Cat UE Vic 3:13 2:36 2:19 3:19 1:28 0:52 4:32 3:47 3:23 0:34 0:31 1:44 4:37 1:48

38:38 42:26 45:39 47:48 48:57 49:19
3:55 3:48 3:13 2:09 1:09 0:22

4 140 Gracia i Gibert, Mari 49:48 3:40 6:00 8:07 10:44 12:14 13:28 17:22 21:32 25:36 26:22 27:02 29:03 35:33 37:47
Cat Farra-O 3:40 2:20 2:07 2:37 1:30 1:14 3:54 4:10 4:04 0:46 0:40 2:01 6:30 2:14

41:28 43:53 45:54 48:17 49:36 49:48
3:41 2:25 2:01 2:23 1:19 0:12

5 116 Alsina Rosanas, Pa 54:15 12:55 15:09 18:51 21:18 22:44 23:30 26:55 29:46 33:01 33:33 34:01 35:33 38:46 40:43
Cat UE Vic 12:55 2:14 3:42 2:27 1:26 0:46 3:25 2:51 3:15 0:32 0:28 1:32 3:13 1:57

45:22 48:56 51:10 53:03 53:51 54:15
4:39 3:34 2:14 1:53 0:48 0:24

6 145 pineda sampson, a 57:19 5:45 8:19 11:05 16:07 17:32 19:46 24:32 28:06 31:19 32:17 32:50 35:01 39:21 42:47
Cat No club 5:45 2:34 2:46 5:02 1:25 2:14 4:46 3:34 3:13 0:58 0:33 2:11 4:20 3:26

47:48 50:33 52:57 56:13 57:09 57:19
5:01 2:45 2:24 3:16 0:56 0:10

7 174 Valiñas Picallo, Mòn 1:01:39 11:57 15:02 16:31 18:42 20:02 21:06 23:55 28:01 33:49 34:28 35:00 36:42 40:25 42:23
Cat COB 11:57 3:05 1:29 2:11 1:20 1:04 2:49 4:06 5:48 0:39 0:32 1:42 3:43 1:58

47:23 53:57 57:33 59:40 1:01:29 1:01:39 33:14
5:00 6:34 3:36 2:07 1:49 0:10 *59

8 184 Grau Olivé, Lídia 1:01:40 3:31 6:45 12:04 15:03 16:43 17:34 22:51 28:46 32:10 32:43 33:11 34:51 41:33 43:43
Cat UE Vic 3:31 3:14 5:19 2:59 1:40 0:51 5:17 5:55 3:24 0:33 0:28 1:40 6:42 2:10

48:53 52:40 54:51 1:00:18 1:01:30 1:01:40
5:10 3:47 2:11 5:27 1:12 0:10

9 112 Rovira Cumeras, Pa 1:14:56 5:22 9:39 12:47 16:22 18:52 20:00 27:27 34:45 40:26 41:33 42:39 45:30 51:39 54:56
Cat No club 5:22 4:17 3:08 3:35 2:30 1:08 7:27 7:18 5:41 1:07 1:06 2:51 6:09 3:17

1:00:09 1:04:27 1:07:48 1:11:43 1:13:32 1:14:56
5:13 4:18 3:21 3:55 1:49 1:24

10 113 Benet Valls, Marta 1:15:13 5:26 9:41 12:59 16:26 19:00 20:10 27:42 35:01 40:35 41:43 42:45 45:31 51:41 54:54
Cat No club 5:26 4:15 3:18 3:27 2:34 1:10 7:32 7:19 5:34 1:08 1:02 2:46 6:10 3:13

1:00:24 1:04:37 1:07:52 1:11:46 1:13:35 1:15:13
5:30 4:13 3:15 3:54 1:49 1:38

11 127 vilamitjana sadurni, 1:15:49 6:24 10:27 13:30 17:12 19:41 20:56 28:17 35:46 41:12 42:19 43:25 46:19 52:27 55:46
Cat No club 6:24 4:03 3:03 3:42 2:29 1:15 7:21 7:29 5:26 1:07 1:06 2:54 6:08 3:19

1:00:55 1:05:19 1:08:35 1:12:30 1:14:14 1:15:49
5:09 4:24 3:16 3:55 1:44 1:35

C3H  (12) 2,9 km 15 C
1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(39) 6(44) 7(46) 8(45) 9(49) 10(50) 11(52) 12(55) 13(57) 14(58)

15(200) Meta

1 109 Selva Torras, Berna 26:38 1:19 2:27 4:31 5:48 7:28 10:12 11:28 13:26 15:48 16:27 19:15 20:39 23:45 25:36
Cat UE Vic 1:19 1:08 2:04 1:17 1:40 2:44 1:16 1:58 2:22 0:39 2:48 1:24 3:06 1:51

26:28 26:38
0:52 0:10

2 129 Comerma Falgueras 45:07 3:18 7:53 9:34 16:28 17:57 19:24 22:37 28:19 30:25 31:13 33:59 35:50 41:41 44:00
Cat UE Vic 3:18 4:35 1:41 6:54 1:29 1:27 3:13 5:42 2:06 0:48 2:46 1:51 5:51 2:19

45:00 45:07
1:00 0:07

3 193 Miralpeix Serra, Pep 1:11:29 5:29 15:44 21:37 29:03 32:30 35:05 37:30 40:36 44:51 46:14 53:23 58:00 1:04:32 1:10:03
Cat UE Vic 5:29 10:15 5:53 7:26 3:27 2:35 2:25 3:06 4:15 1:23 7:09 4:37 6:32 5:31

1:11:17 1:11:29
1:14 0:12
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os rsal Nombre Tiempo

C3H  (12) 2,9 km 15 C (cont.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(39) 6(44) 7(46) 8(45) 9(49) 10(50) 11(52) 12(55) 13(57) 14(58)
15(200) Meta

4 130 Comerma Falgueras 1:15:56 3:07 6:49 13:11 20:21 26:31 31:19 34:35 40:18 47:18 49:49 57:50 1:02:17 1:08:20 1:13:43
Cat UE Vic 3:07 3:42 6:22 7:10 6:10 4:48 3:16 5:43 7:00 2:31 8:01 4:27 6:03 5:23

1:15:47 1:15:56
2:04 0:09

126 Brugulat López, Nil 1:35 8:25 12:03 26:04 30:48 32:07 34:31 37:46 41:20 41:44 53:02 54:29 1:02:06 1:04:48
Cat No club 1:35 6:50 3:38 14:01 4:44 1:19 2:24 3:15 3:34 0:24 11:18 1:27 7:37 2:42

1:05:33 1:05:39
0:45 *200

179 Antentas, Arnau  en tarj. 1:52 2:59 7:20 11:29 12:54 14:36 16:33 18:06 21:13 21:50 25:19 ----- 33:25 35:15
Cat No club 1:52 1:07 4:21 4:09 1:25 1:42 1:57 1:33 3:07 0:37 3:29 8:06 1:50

36:33 36:42 20:19 24:17 26:48
1:18 0:09 *59 *53 *54

178 Roca Pla, Biel  en tarj. 1:15 2:21 4:53 7:28 12:19 13:36 15:20 18:58 22:04 22:38 26:10 ----- 34:13 35:59
Cat No club 1:15 1:06 2:32 2:35 4:51 1:17 1:44 3:38 3:06 0:34 3:32 8:03 1:46

36:57 37:10 25:04 27:36
0:58 0:13 *53 *54

181 Nogué Ullastre, Pol  en tarj. 1:51 3:58 8:39 11:30 15:38 17:01 20:10 23:17 26:11 26:42 30:08 ----- 38:17 40:11
Cat UE Vic 1:51 2:07 4:41 2:51 4:08 1:23 3:09 3:07 2:54 0:31 3:26 8:09 1:54

41:00 41:08 29:03 31:38
0:49 0:08 *53 *54

159 Palomeque Casals,  en tarj. 5:26 6:46 11:03 14:55 16:31 19:18 29:14 ----- 36:23 36:57 40:56 ----- ----- -----
Cat No club 5:26 1:20 4:17 3:52 1:36 2:47 9:56 7:09 0:34 3:59

52:03 52:21 35:12
11:07 0:18 *50

175 Terricabras Colom,  en tarj. 2:01 3:22 10:34 ----- 23:04 26:05 28:59 31:59 37:58 39:38 44:18 46:48 52:52 56:36
Cat No club 2:01 1:21 7:12 12:30 3:01 2:54 3:00 5:59 1:40 4:40 2:30 6:04 3:44

58:37 5:14 14:09
2:01 *32 *38

107 Cullell Gaspar, Pau No sale
Cat No club

110 martí, lluis No sale
Cat No club

C3D  (11) 2,9 km 15 C
1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(39) 6(44) 7(46) 8(45) 9(49) 10(50) 11(52) 12(55) 13(57) 14(58)

15(200) Meta

1 183 Grau Olivé, Míriam 53:54 4:55 8:16 11:30 17:49 20:36 23:44 26:05 29:26 33:18 34:08 39:44 42:18 47:44 51:26
Cat UE Vic 4:55 3:21 3:14 6:19 2:47 3:08 2:21 3:21 3:52 0:50 5:36 2:34 5:26 3:42

53:44 53:54
2:18 0:10

2 120 Rovira Dorca, Maria 56:09 6:27 9:10 12:40 15:44 19:16 20:59 23:27 27:06 31:40 32:41 38:50 41:13 49:43 53:29
Cat UE Vic 6:27 2:43 3:30 3:04 3:32 1:43 2:28 3:39 4:34 1:01 6:09 2:23 8:30 3:46

55:32 56:09
2:03 0:37

3 128 Fuentes Garcia, Jud 56:11 6:30 9:13 12:35 15:47 19:22 21:03 23:29 27:06 31:41 32:36 38:58 41:16 49:41 53:31
Cat No club 6:30 2:43 3:22 3:12 3:35 1:41 2:26 3:37 4:35 0:55 6:22 2:18 8:25 3:50

55:34 56:11
2:03 0:37

4 196 Rifà bernardino, Ja 1:11:09 3:22 11:59 16:41 21:44 25:49 29:21 32:25 36:22 41:16 43:15 50:34 53:39 1:02:10 1:08:00
Cat No club 3:22 8:37 4:42 5:03 4:05 3:32 3:04 3:57 4:54 1:59 7:19 3:05 8:31 5:50

1:10:53 1:11:09
2:53 0:16

5 103 FAJA SANJAUME, G 1:15:54 3:35 6:11 10:36 23:56 28:31 31:18 42:13 45:03 52:53 53:36 1:02:44 1:04:48 1:09:55 1:14:54
Cat UE Vic 3:35 2:36 4:25 13:20 4:35 2:47 10:55 2:50 7:50 0:43 9:08 2:04 5:07 4:59

1:15:43 1:15:54
0:49 0:11

6 135 Grandio Viñas, Bru 1:15:55 3:41 6:05 10:30 23:52 28:28 31:17 42:18 45:05 52:52 53:36 1:02:49 1:04:47 1:09:55 1:14:53
Cat UE Vic 3:41 2:24 4:25 13:22 4:36 2:49 11:01 2:47 7:47 0:44 9:13 1:58 5:08 4:58

1:15:42 1:15:55
0:49 0:13

7 176 Terricabras Colom, 1:15:58 3:40 6:10 10:36 24:00 28:40 31:26 42:25 45:07 52:59 53:45 1:02:48 1:04:52 1:10:03 1:14:57
Cat No club 3:40 2:30 4:26 13:24 4:40 2:46 10:59 2:42 7:52 0:46 9:03 2:04 5:11 4:54

1:15:48 1:15:58
0:51 0:10

8 171 Matamoros, Maria R 1:22:43 2:27 33:34 37:56 46:42 ----- 53:09 55:09 58:07 1:01:44 1:02:21 1:06:36 1:10:18 1:17:46 1:20:53
Cat No club 2:27 31:07 4:22 8:46 6:27 2:00 2:58 3:37 0:37 4:15 3:42 7:28 3:07

1:22:19 1:22:43
1:26 0:24

9 111 urdiales, anna 1:22:45 2:41 33:35 38:04 46:44 ----- 53:10 55:10 58:09 1:01:45 1:02:22 1:06:35 1:10:22 1:17:53 1:20:54
Cat No club 2:41 30:54 4:29 8:40 6:26 2:00 2:59 3:36 0:37 4:13 3:47 7:31 3:01

1:22:21 1:22:45
1:27 0:24

125 Vila Alonso, Sílvia 1:28 8:20 12:00 26:01 30:55 32:08 34:30 37:42 41:19 41:40 52:40 54:26 1:02:05 1:04:34
Cat UE Vic 1:28 6:52 3:40 14:01 4:54 1:13 2:22 3:12 3:37 0:21 11:00 1:46 7:39 2:29

1:05:30
0:56
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os rsal Nombre Tiempo

C3D  (11) 2,9 km 15 C (cont.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(37) 5(39) 6(44) 7(46) 8(45) 9(49) 10(50) 11(52) 12(55) 13(57) 14(58)
15(200) Meta

124 Morera Careta, Núri  en tarj. 2:07 7:16 11:06 17:39 20:42 24:32 28:06 34:54 38:49 39:45 ----- ----- ----- -----
Cat No club 2:07 5:09 3:50 6:33 3:03 3:50 3:34 6:48 3:55 0:56

49:58 50:24 45:24
10:13 0:26 *53


